AOMUNHNCTPALNA
BEPXHECAJIOMHCKOIO NOPOACKOI'O OKPYTA

MOCTAHOBJ/IEHUNE
oT Neo /96

r. BepxHasa Canga

O BHECEHMM U3MEHEHWNI B MYHULMNANbHYH Nporpammy «loBbilleHne
3pheKTMBHOCT M yNpaBneHNss MyHULMNANbHON COBCTBEHHOCT b0
BepxHecanjuHCKOro ropofcKoro okpyra», y TBEP>KAEHHYI0 NOCTaHOB/EHNEM
aAMUHUCTpaLmn BepxHecananuHCKoOro ropoAckoro okpyra
0T 15.10.2019 Ne 2921

B uenax peanusauuu peweHns Oymbl ropoackoro okpyra ot 10.12.2019 Ne 241
«O6 yTBEpXKAeHMM OroaKeTa BepxHecangMHCKOro ropofckoro okpyra Ha 2020 rog u
nnaHosbli nepuog 2021-2022 rogos», B COOTBETCTBMM CO CTaTbeid 179 BHOKETHOrO
Kofekca Poccuitickoin defepaunn, pyKOBOACTBYACh MOCTAHOB/IEHWEM afMUHMUCTpPALMM
BepxHecangnmHckoro ropogckoro okpyra ot 06.04.2015 Ne 1154 «O6 yTBepXXAaeHMM
Mopsaaka (hopMupoBaHUS 7 peanunsaunn MYHULUNANbHBLIX nporpaMm
BepxHecangnMHCKOro ropoAcKOoro OKpyra», pelleHnem Jlymbl ToOpoACKOro okpyra
ot 30.01.2013 Ne 107 «O6 yTBepXaeHUN TMONOXKEHUA O MYHULMMANbHbLIX MPAaBOBbLIX
aKTax BepxHecangnHCKOro TrOpPOACKOro OKpyra», YcTaBoM BepxHecangnMHCKoro
ropoACKOro OKpyra,

NMOCTAHOBJIAIO:

1 BHecTM B MyHuUMNanbHy nporpamMMmy «[lloBblweHne 3PgeKTUBHOCTU
ynpaBneHns MyHULMNaNbHOW COBGCTBEHHOCTbIO  BepxHecasifMHCKOro  ropofAcKoro
OKpyra», YTBEpPXXAEHHYIO TMOCTaHOB/MEHNEM agMUHUCTpauuMuM BepxHecanAMHCKOro
ropogckoro okpyra ot 15.10.2019 Ne 2921 «OO6 yTBEPXAEHWM  MYHMLMNANbHOM
nporpammbl «[loBblWweHMe 3)(PeKTUBHOCTH ynpaB/ieHns MYHULMNAbHON
COBGCTBEHHOCTbIO BepxHeCca/iUHCKOro TrOpPOACKOro okpyra» (ganee - [lporpamma),
cnefytoLine n3MeHeHus:

1) B nacnopTe [porpammbl pasgen «Lenn w 3agaun  MyHUUMNANbHOM
MporpaMMbl» U3N0XUTb B CNefyroLlein peaakunm:

«

Lem  w  3agaum  Lenw:

MYHULMNAbHOM 1) onTumMmM3auma coctaBa MyHMLMNANbLHOIO UMYLLECTBA;
nporpammbl 2) obecrneyeHVe [O0OXO40B  MeCTHOro  6Grogkera oOT
NCnonb3oBaHuA 7 npueatmsaymnn MYHULUMNANLHOIO
MMYLLECTBA.
3agaun:
1) aKTyanusauusi  CBeAeHWn no  MyHUUMNanbHOMY

MMYLIECTBY, TepeAaHHOMY B  XO3SIICTBEHHOe  BefeHUe
MYHULMNANbHLIM YHUTAPHLIM NPeanpUsTUsM;




2)

B

2) yBENNYEHWe O0NM  OOBLEKTOB  MYHMUMMANbHOMO
HeBVXMMOr0o MMYLLIECTBA C FOCYJapCTBEHHOW permcTpaumer
NpaB Ha 00BEKTI;

3) obecneyeHune COlepXXaHnd  MyHMUMNANbHOro
MMYLLIECTBA, MPOBEAEHME MEPOMPUATUIA N0 YAYYLLEHWUIO
COCTOSAHMA MYHULMMNaNbHOIO UMYLLECTBA

4)  obecneyeHune MONHOTbI M CBOEBPEMEHHOCTM
MOCTYNNEHNA B MECTHbI GHOIKeT A0XO0A0B MO MCTOYHMKAM,
3aKpenneHHbIM 3a OTAeNOM MO YNpPaBNEHWIO WMYLLLECTBOM
BepxHecangmMHCKOro ropofcKoro okpyra

»,

nacnopte [lporpammbl pasgen «llepevyeHb OCHOBHbLIX LENeBbIX

nokasaresnieii MyHUUMNa/IbHON NporpamMmmbl» U3NIOXUTbL B CNeAYIOLLEN peaakLunn:
«

[MepeyeHb OCHOBHbIX
LleNeBbIX MokKasaTenein

MYHULMNANbHOWA
nporpammb

3) B nacnopte [porpammbl  pasgen  «O6beMbl  (JMHAHCUPOBAHUS

1)aons  MyHUUMNANbHBLIX  YHUTaPHbIX  MPEANpPUATUN,
OCYLLECTBNIAOWMX  XO3ANCTBEHHYIO  AeATeNbHOCTb, MO
KOTOPbIM aKTyannm3npoBaHbl CBEAEHUS;

2) nons 00bEKTOB HeBUXNUMOTO NMYLLLECTBA,
HaxoAasLmnxcs B MYHULMMNaNbHOW COBCTBEHHOCTM
BepxHecanamMHCKOro ropoAckoro okKpyra, ¢ rocyaapcTBeHHOM
permcTpaumerd npaB Ha O0ObLEKTbI B O0OLLEM YUC/e TaKuX
00BLEKTOB, NOANEeXallMX rocyaapCTBEHHOW perncrpaumm;

3) KO/IMYEeCTBO 06bEKTOB MYHMULMNANbHON COBCTBEHHOCTH,

B OTHOLUEHWM KOTOPbIX MNPOBEAEHbI  MEpPonpuATMa Mo
yNy4dLeHnto (COXpaHHOCTK) MMYLLECTBA;

4) poxofbl MeCTHOro O6wKeta OT WCMNO/Mb30BaHUSA U
npueBaTtmsaymMm MyHMLMNANbHOIO NMYLLECTBA

»,

MYHUUMNA/IbHON nporpammbl MO rofam peanusauyuun, TbiC. py6ner» W3N0XUTb B
CneayoLen pegakumm:

«

O6bembl
(hMHaHCMpOBaHNA
MYHMLMNAIbHON

nporpamMmMmbl nNo rogam

peanunsaymu,
py6nei

TbIC.

Bcero: 13754,01bIC. py6nei,

B TOM 4uCne:

2020 rop - 3619,4 TbiC. py6nen;
2021 rop - 1364,0TbIC. pyonei;
2022 ropg - 1231,0 TbIC. py6nen;
2023 rog - 1884,9 Thic. py6nei;
2024 rop - 1884,9 ThiC. pybnei;
2025 rop - 1884,9 Thic. pybneit;
2026 rog - 1884,9 TbIC. pybnei.
N3 HUX:

MEeCTHbI GHOXKeT:

2020 roa - 3619,4 Thic. pybnei;
2021 rop - 1364,0TbiC. py6nei;



3

2022 rop - 1231,0 TbIC. py6nen;
2023 rop - 1884,9 TbiC. pybnen;
2024 rop - 1884,9 Tbic. pybneit;
2025 rop - 1884,9 TbiC. pybnen;
2026 rog - 1884,9 TbiC. pybneil.
»,
4) npunoxeHue No 1K nporpamme 13noXunTb B HOBOM pefakuunmn (npunaraeTcs);
5) npunoxeHune Ne 2 K nporpaMmMe M30XK1UTb B HOBOW peaakumn (npunaraercs);
6) npunoxeHne Ne 3 K MporpaMmMe M3MI0XNUTb B HOBOW pefakuum (npunaraercs).
2. Hacrtoduwee mnoctaHoBNeHMe ony6anMKoBatb B OPULMANLHOM MEYaTHOM
nm3gaHnn  «CanguHckas raseta» M pasMeCcTUTb  Ha  oUUManNbHOM  caiiTe
BepxHecangmMHCKOro ropofackoro okpyra http://v-salda.ru.
3. HacTtoswee nocTaHOB/IEHNE BCTYNAET B CUY C MOMEHTA ero NoAnunucaHuns.
4. KOHTPO/b 3a WCMOJIHEHWEM HACTOAWEro MNOCTAHOB/EHUA BO3/IOXUTL Ha
HayanbHMKa otgena  no ynpaBs/ieHUt0 MMYLLECTBOM aAMUHUCTpaunu
BepxHecangnHcKoro ropoackoro okpyra A.lN. Muxarnnosa.

'naBa BepxHecananHCKOro ropoackoro okpyra M.B. CaBueHKoO


http://v-salda.ru

MNpunoxkeHne Ne 1
K MOCTaHOB/IEHUIO aagMUHUCTpaLLMK
BepxHecaiaMHCKOro ropoAcKoro okpyra

oT No (f¥t?

«0 BHECEHWM N3MEHEHNI B
MYHULMNIbHYHO nporpammy
«[oBblLeHVe 3)heKTMBHOCTM ynpaB/eHuns
MYHULMN/IbHOM COGCTBEHHOCTbLIO
BepxHecasifMHCKOro rOpOACKOro OKpyray,
YTBEPXKAEHHYIO MOCTaHOB/EHNEM
aAMUHMCTpaLmn BepxHecananMHcKoro
ropogckoro  okpyra ot  15.10.2019
Ne2921»

«[punoxeHne Ne 1

K MYHULMNaNbHOM Mporpavme
«[oBblILLEeHNE 3PPEKTUBHOCTM YNpaBIeHNs
MYHULMNAIbHOM COGCTBEHHOCTbIO

BepxHecaJUHCKOro ropoicKoro oKpyras»

Llenwn, 3agaun n ueneBble NokasaTenu
peanusaumm MyHUUMNAaAbHOM NporpaMmMbl «oBbleHMEe 3PGeKTUBHOCTY YNpaBieHUss MyHULUNANbHOW CO6CTBEHHOCTBLIO BepXxHecasAMHCKOro
rOPOACKOro OKpyra»

No Ne HanmeHoBaHuWe uenn (Lenei) EamHmua 3Ha4yeHue LIeNeBoro nokasarens VICTOYHMK 3HaYeHWIA
CTpo  Uenw, 1 3afad, LeneBbIX n3MepeHus 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 rokasarenein
Ku 3agau rnokasaresiein rog rog rog rog rog rog rog
n,
Lenes
oro
nokas

arens
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12
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1.1.1.

1.2

1.2.1.

122

Lienb ONTumm3ayms coctaBa MyHULMNAIbHOTO UMYLLLECTBA
3agava 1. AKTyanusauus cBegeHuii No MyHULMNasbHOMY UMYLLECTBY, NepefaHHOMY B X035IICTBEHHOE BeieHNE MYHULMNAaNbHbIM
YHUTapHbIM MPeANpPUATUSM

Jona MyHULMNanbHbIX NPOLEHTOB 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 ®3 «0O6 06X
YHUTaPHbIX NPeanpuaTuii, npuHLMNax
OCYLLECTB/IAOLLMNX opraHusauun
X03AACTBEHHYO MeCTHOro
LeATeNbHOCTb, MO KOTOPbIM camoynpas/fieHns B
aKTyanm3npoBaHbl CBeLEHNA Poccuiickoli

depepaunn» ot

06.10.2003 Ne 131-93

3afayva 2. YBenmyeHue f0/iM 06BbEKTOB MYHULMNANBHOTO HeBMXXUMOr0 UMYLLLECTBA C rOCYapCTBEeHHON perncrpauneid npas Ha 06beKTbl
[lons 06bEKTOB HEABMXMMOIO  MPOLEHTOB 99,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0  ®3 «O6 06LWMX

MMYLLLECTBA, HAXOAALMXCA B OT 00Lero NpUHLMNax
MYHMLMNaNbHOM KonmM4ecTBa opraHmsayum
COOGCTBEHHOCTH 006bEKTOB, MECTHOro
BepxHecangnmHcKoro noanexatym camoyrnpaBneHuns B
ropofCcKOro oKpyra, ¢ X Poccuinckoli
rocyAapCTBEHHOW perucTpaum denepayun» ot
perncTpauueli npas Ha n 06.10.2003 Ne 131-®3

00bEKTLI B 06LLEM YmMCne
TaknX 06bEKTOB,
noAanexatinx
rocyapCTBeHHOW
perncTpaymm
3agayva 3 ObecneyeHme cofepXKaHns MyHULUNATbLHOTO UMYLLLECTBA, NPOBEAEHME MEPONPUATUIA MO YYULLIEHNO COCTOAHNA
MYHULMNAIbHOrO MMYLLEeCTBa

Konnyectso 06beKTOB LITYK 4 4 4 4 4 4 4 ®3 «O6 06Wwmx
MYHULUNAbHOW npuHLmMnax
COO6CTBEHHOCTU, B OTHOLLEHWUU opraHu3sauunmu
KOTOpPbIX NPOBE/EHbI MeCTHOro
MeponpuaTUs Mo yNyuyLLeHUto camoynpaB/ieHus B
(coxpaHHOCTK) MMYLLECTBa Poccuinckoli

depepaymm» o1
06.10.2003 Ne 131-®3



10.

2.1.

2.1.1.

Lienb O6ecreyeHve OX0A0B MECTHOFO GLO/XKeTa OT MCMONb30BaHMSA 1 NPUBATM3ALMN MYHMLMNANIBLHOTO UMYLLECTBA
3agaua 3. Ob6ecneyeHne MosHOTbI U CBOEBPEeMEHHOCTU MOCTYMN/IEHNIA B MECTHBbIV GIOAKET [JOXOA0B MO UCTOYHMKAM, 3aKPEenIeHHbIM
3a OTZE/IOM M0 YNpaB/ieHUo MMYLLLECTBOM BepxHecananHCKOro ropoAckoro oKpyra

[oxofbl MECTHOIO 6r0aKeTa
OT UCMONb30BaHMA U
npuBaTu3aLumn
MYHMLMMNaNbHOr0 MMYyLLECTBa

M/H. pyo.

12,7

12,7

18,3

18,3

18,3

18,3

18,3

PeweHune [ymbl
ropoAcKoro okKpyra
o1 10.12.2019 Ne241
«O06 yTBEpPXKAeHUN
6rompKeTa
BepxHecangnHckoro
rOpoACKOro okpyra Ha
2020 rof v NNaHOBbIN
nepuog 2021-2022
rofos»



MpunoxkeHune Ne 2

K MOCTaHOB/IEHNIO aAMUHUCTpaLuK
BepxHecaiiuHCKOro ropoAcKoro okpyra
oT

«O BHECEHUM M3MEHEHWUIA B MYHULIMNANbHYIO
nporpaMmy  «[loBbilleHWe  3(heKTUBHOCTU
YNpaBneHnsl  MyHULMNAbHON  COBCTBEHHOCTbHIO
BepxHecanaMHCKOro  TrOPOACKOr0  OKpyra»,
YTBEPXKAEHHYIO NMOCTAHOB/IEHUEM AAMUHUCTPALIAN
BepXHeca/AMHCKOr0  rOpPoOACKOro  OKpyra  OT
15.10.2019 Ne2921»

«[MpunoxeHwne Ne 2
K MyHUUMNaIbHON nporpaMme  «[loBbilweHne
PMEKTUBHOCTA  YMpaBMeHNs  MyHULMNAbHOM
COOCTBEHHOCTLIO BepxHecangmHcKoro
FOPOACKOro OKpyra»

MnaH
MEPONPUATMIA N0 BbIMOMHEHNIO MYHULMNAIbHOW NporpamMmmbl «[oBbilleHMEe 3PHEKTUBHOCTM YNpaBAeHNA MyHULWNA/IbHON
CO6CTBEHHOCTbLK BepxHecananHCKOro ropoAckoro oKpyra»

No HavmeHoBaHue O6bemM pacxof0B Ha BbIMOSIHEHNE MepONPUATUA 3a CHET BCEX UCTOUYHUKOB PeCypCHOro obecrneyveHus Homep ueneBbix
CTPOKM  MeponpuATUA/MCTOUHNU (TbIC. pybneit) nokasaTenei, Ha
KM pacxofoB Ha BCEro 2020 rog 2021 rog 2022 rop 2023 rog 2024 rog 2025 rog 2026 ropg JOCTUXEeHNe
(hpMHaHCMpOBaHUe KOTOPbIX
Harpas/ieHbl
MeponpuaTUA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u

1. Bcero no 13754,0 3619,4 1364,0 1231,0 1884,9 1884,9 1884,9 1884,9 x



2 3
MYHULMMNaNbHOW
nporpamme, B TOM
yucne
MECTHbI GHOIXKET 13754,0

Mpouune HyXAbl, B TOM 13754,0
yucne

MECTHbIV GLOgKeT 13754,0
Meponpuatme 1

VHBeHTapum3aLmsa
MYHULMUNANLHOTO

NMYyLLECTBa U

OCYyLLeCTB/IEHUE

KOHTPONS 3a ero

COXPaHHOCTbLIO

MECTHbI GrofKeT -
MeponpusaTtue 2.

BhisiBneHue

Hencnosib3yemMblx

06BEKTOB

MYHULMNANbHO
COBCTBEHHOCTH,
3aKpeneHHbIX 3a
MYHUUMNATbHbIMU
yUpexaeHnsamm u
MYHULMNaNbHbIMK
npeanpuATUAMN

MECTHbI BroIKeT -
MeponpuaTtue 3.

AHanus ncnonb3oBaHMA
MYHMWLUNAIbHOTO

3619,4
3619,4

3619,4

1364,0
1364,0

1364,0

1231,0
1231,0

1231,0

1884,9
1884,9

1884,9

1884,9
1884,9

1884,9

1884,9
1884,9

1884,9

10

1884,9
1884,9

1884,9

1.2.1.

1.1.1.
121

111
121



10.
11.

12.
13.

2 3
NMylLLlecTBa
MECTHbIN GrogKeT -
MeponpuaTue 4. 6247,9
BbiaBneHune
MMYLLECTBA, UMEIOLLEro
NPU3HaKu
6ecx03aiHoro,
npoBejeHve
KaZacTpoBbIX paborT,
OCYLL,eCTB/IEHME
MOCTaHOBKM Ha Y4eT B
KayecTBe 6eCX035MHOro
MMYLLECTBA C
nocnegyolLLei
perucTpawmen npasa
COGCTBEHHOCTM OKpYra,
BCEro, 13 HUX

MECTHbI BrOIKeT 6247,9
MeponpuaTue 5. 453,8
lMpoBeneHne

KagacTpoBbIX paboT B
OTHOLLUEHNN 0OBLEKTOB
HeLBVMXUMOCTH,
HaxoasLmxes B
MYHMLMNaNbHON
COBCTBEHHOCTH,
N3roTOBNEHNE
TEXHUYECKUX MNJIaHOB,
nosyyeHune
KaflaCcTpOBbIX
nacrnopToB Ans
nepesfayv 06bLEKTOB B

9155

915,5
66,4

810,0

810,0
59,0

6 7
714,0 952,1
714,0 952,1
52,0 69,1

952,1

952,1
69,1

952,1

952,1
69,1

10 i}
- X
952,1 1.2.1.
952,1 X
69,1 1.1.1.
12.1.
2.1.1.



14.
15.

16.
17.

18.
19.

apeHay v
npuBaTM3aLnn BCETO,
13 HUX

MECTHbIV BoaKeT
MeponpuaTtue 6.
BbinonHeHne pabot no
OL,eHKe PbIHOYHO
CTOMMOCTY FOZ0BOWA
apeHAHON nnaTbl 3a
nofb30BaHue
MYHULUNANbHbIM
MMYLLECTBOM WK
npoBeAeHNe PbIHOYHO
OLeHKMN CTOMMOCTM
MMyLLecTBa 4ns
npusaTu3aLmm - BCero,
N3 HUX

MECTHbIV GrOIKeT
MeponpuaTue 7.
CopfepxaHue, TekyLLmni
N KanuTa/lbHbIli PEMOHT
06bEKTOB,
COCTaBNSAOLLUX
MYHULMNANbHYIO KasHy
FOPOACKOro OKpyra -
BCEro, 13 HMX

MECTHbIN 6oKeT
MeponpusaTtue 8.
MpoBefeHNe  aHanm3a
3(h(heKTUBHOCTU CTaBOK
no  caaBaeMoMy B
apeHiy VMyLLecTBy Ha

453,8
892,8

892,8
3142,3

3142,3

66,4
130,8

130,8
22347

2234,7

59,0
116,0

116,0
138,0

138,0

10

52,0
102,0

102,0
122,0

122,0

69,1
136,0

136,0
161,9

161,9

69,1
136,0

136,0
161,9

161,9

69,1
136,0

136,0
161,9

161,9

10

69,1
136,0

136,0
161,9

161,9

2.1.1.

1.2.2.

2.1.1.



20.

21.
22.

23.

npeaMet nx
COOTBETCTBUA
PbIHOYHBIM
MeponpusaTue 9.
Pacxogbl no ynnate
HOC B efepanbHblii
oroLKket npw
3a4MCIEHUN B MECTHbIN
oroLKeT LEeHEeXHbIX
CpefCcTB OT peanunsauunn
MYHULMUNaNbHOI0
MMyLLeCTBa, Nepefade
MMYLLLECTBEHHbIX NpasB -
BCEro, M3 HUX,

MEeCTHbIN BroKeT
MeponpuaTue 10.
lMpoBeaeHue
ayLMTOPCKMX NPOBEPOK
MYHULMNANbHbIX
YHUTaPHbIX
npegnpusaTuii.

MECTHbIV GHOKET

3017,2

3017,2

272,0

272,0

241,0

241,0

1

241,0

241,0

565,8

565,8

565,8

565,8

565,8

565,8

10

565,8

565,8

2.1.1.

2.1.1.
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MeTogmKa

PacueTa LiefnieBbIX NoKasaTesiell MyHULMNAAbHOM NporpaMmbl «IMoBbILLEHNA 3(HEKTUBHOCTY yNpaBieHUss MyHULUNAIbHON CO6CTBEHHOCTbIO

BepxHecananHCKOro ropoackoro oKpyra»

LleneBble nokasatenu

MpunoxkeHne Ne 3

K NOCTaHOB/EHMUIO aIMUHUCTpaLUK
BepxHecanamMHCKOro ropofickoro okpyra
oT 03. Ne /Y6

«O BHECEHUWN W3MEHEHWU B MYHULMMAbHYHO
nporpamMMmy  «[loBblleHNe  3NEKTUBHOCTM

yrnpaBneHus MYHMLIMNaLHOM
COGCTBEHHOCTbHO BepxHecanauHCKoro
FOpPOACKOro OKpYyra», YTBEPXK/EHHYHO
NOCTaHOB/IEHVEM aAMVHNCTPALMY
BepxHecanguHCKOro ropoAckoro okKpyra ot
15.10.2019 Ne2921»

«[MpunoxkeHune Ne 3
K MYH/LMNaNbHON nporpamme «loBblLEHNE
3 PeKTUBHOCTM YNpaBeHNs MyHULMNATbHOM
COGCTBEHHOCTbLIO BepxHecangnHckoro
TOPOLCKOro OKpyra»

MeToguKa pacyeta

2 3
1.1.1. Aons MyHULMUNaNbHbLIX YHUTAPHbIX NPefnpuaTuia, ocywecTtenaowmx [ = Ma/fa,roe
X03AMCTBEHHYIO [eSATeNbHOCTb, MO KOTOPLIM aKTyaiM3MpoBaHbl CBEEHMS Ma - KOAMYeCTBO NPeANPUATUIA, aKTyanM3MpoBaHbl CBEEHWS;

Ma ¢ - 06Liee KONMYECTBO MyHULMNANbHbIX NPeANPUATUI

1.2.1. lons 06beKTOB HEABKMMOI0 UMYLLLECTBA, HaXOAALMXCS B OHu = 03/0Oco * 100, rge OHKM - N1IaHOBOe 3HAYEHME LieIeBOro rnokasarens,
MYHULMNaNbHOW COBCTBEHHOCT BepxHecananHCKOro ropoAckoro okpyra, O3 - KOIMYECTBO 06BLEKTOB, Ha KOTOPbIe 3aperucTpupoBaHo npaso



C rOCyAapCTBEHHON perncTpaymeil NnpaB Ha 06BbEKTHI B 0OLLEM YMCIe TaKnX
06bEKTOB, MOANEXALLNX FOCYAAPCTBEHHON permcrpaymm

1.2.2 KonnyecTtBo 06bEKTOB MYHULMNAIbHOW COOCTBEHHOCTH, B
OTHOLLUEHMW KOTOPbIX MNPOBeAeHbl MepPonpuATUA N0 YNYULLEHUIO
(coxpaHHOCTY) MMyLLeCTBa

2.1.1. loxofbl MeCTHOro 6r0KeTa 0T MCNONb30BaHWA 1 NpuBaTU3aLmm
MYHULUNANLHOTO UMYLLLECTBa

13

CO6CTBEHHOCTM OKpyra, OCo - KOIMYECTBO 0OBEKTOB, HAXOASLLMXCA B
COBCTBEHHOCTM OKpyra

KonnyectBo 06bEKTOB B TEKYLLEM roay

durHaHCcoBasA 0TYETHOCTb (. 164 «CBefieHNUs 06 UCNOMHEHUN BrogKeTa»

».



